

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 3040 ตอนควบคุม 0100 ตอนกำแพงแสน - จันทรลาด ระหว่าง กม.15+500 - กม.18+644 ปริมาณงาน 1
แห่ง (35,117 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3040
ตอนควบคุม 0100 ตอนกำแพงแสน - จันทรลาด ระหว่าง กม.15+500 - กม.18+644

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครปฐม / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 กย. 2565 เป็นเงิน 14,999,115.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จุมพต พุ่มประดับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครปฐม(ว)

7.2 ศุภกิจ เจียมสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ท่าตำหนัก ขท.นครปฐม

7.3 สาธิต ภูผิวคำ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.

(นายวัฒน์ โพธิ์นาคเงิน)
ผอ.ขท.นครปฐม

สาธิต ภูผิวคำ

29 กันยายน 2565 18:47:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปิงปองงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3040 ตอนก้านางแสน - จันทรลัด ระหว่าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.15+500 - กม.18+644 ปริมาณงาน 1 แห่ง (35,117 ตร.ม.) ตัวอย่างใบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้า thầu/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ วัสดุ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1.1 REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	533,000	32.45	17,285.19	1.2988	42.12	22,450.00
2	2. 2.2(5.1) SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	293,000	55.92	16,384.56	1.2988	72.62	21,280.26
3	3. 2.2(5.2) SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	186,000	895.00	129,270.00	1.2988	902.66	167,895.87
4	4. 2.2(5.3) CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	106,000	692.32	73,385.92	1.2988	899.18	95,313.63
5	5. 4.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	533,000	36.90	18,068.70	1.2988	44.02	23,467.62
6	6. 4.1(2) TACK COAT	ตร.ม.	351,170,000	15.24	5,348,311.91	1.2988	19.78	694,639.68
7	7. 4.4(3) ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	533,000	287.72	153,354.76	1.2988	373.69	199,177.16
8	8. 4.4(4) ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	35,117,000	288.10	10,117,207.70	1.2988	374.18	13,140,229.36
9	9. 6.15(2.1) THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,444,000	277.27	400,377.88	1.2988	360.11	520,010.79

อาทิตย์ ภูผาคำ

กั้นยายน 2565 18:47:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3040 ตอนกำแพงแสน - จันทรีลาด ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.15+500 - กม.18+644 ปริมาณงาน 1 แห่ง (35,117 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. 6.15(2.3) THERMOPLASTIC PAINT (OSB)	ตร.ม.	103,000	352.85	36,343.55	1.2988	458.28	47,203.00
11	11. 6.15(2.5) COLD PLASTIC (TWO COMPONENTS)	ตร.ม.	54,000	797.61	43,070.94	1.2988	1,035.93	55,940.53
12	12. งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหวังกการก่อสร้างบริเวณของจราจรสาย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	LS	1,000	8,860.02	8,860.02	1.2988	11,507.39	11,507.39
							รวมราคากลาง	14,999,115.29

สาธิต ภูผิวคำ

19 กันยายน 2565 18:47:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2566 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3040 ตอนควนชุม 0100 ตอนกำแพงแสน - จันทรีลาด ระหว่าง กม.15+500 - กม.18+644 ปริมาณงาน 1 แหง (35.117 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง


(สุภกิจ เขียมสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

